

Henry Andersen & Søn A/S

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 25 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Andersen & Søn A/S Yderholmen 22 2750 Ballerup Telefon: 44974640 Telefax: 44644640 CVR-nr.: 14 24 25 97 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jais Andersen Frank Andersen Thomas Andersen Camilla Andersen
Direktion	Jais Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Modervirksomhed	JCA Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.331.361 kr. mod 15.443.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.569.458 kr. mod 2.701.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	22.331.361	15.443.408
1 Personaleomkostninger	-10.401.669	-9.793.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.414.883	-2.168.722
Driftsresultat	9.514.809	3.481.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	310.876	327.650
Andre finansielle indtægter	5.175	13.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.001	-324.077
Resultat før skat	9.704.859	3.497.975
Skat af årets resultat	-2.135.401	-796.751
Årets resultat	7.569.458	2.701.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Overføres til overført resultat	5.469.458	2.701.224
Disponeret i alt	7.569.458	2.701.224

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Containere	3.874.316	5.335.770
4	Produktionsanlæg og maskiner	10.839.960	2.022.364
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.329	67.448
6	Grunde og bygninger	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.909.105</u>	<u>10.588.082</u>
7	Deposita	<u>128.937</u>	<u>128.937</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.937</u>	<u>128.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.038.042</u>	<u>10.717.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.112.583	6.326.454
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.979.864	0
	Andre tilgodehavender	11.583.522	14.520.025
	Periodeafgrænsningsposter	<u>75.887</u>	<u>1.007.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.751.856</u>	<u>21.853.782</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.580</u>	<u>36.408</u>
	Værdipapirer i alt	<u>41.580</u>	<u>36.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>955.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.793.437</u>	<u>22.845.278</u>
	Aktiver i alt	<u>38.831.479</u>	<u>33.562.297</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.175.819	16.706.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	0
Egenkapital i alt	24.775.819	17.206.361
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	698.734	1.024.671
Hensatte forpligtelser i alt	698.734	1.024.671
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.896.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.945.323	3.251.527
Selskabsskat	2.461.338	937.684
Anden gæld	5.053.898	11.142.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.356.926	15.331.265
Gældsforpligtelser i alt	13.356.926	15.331.265
Passiver i alt	38.831.479	33.562.297

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	16.706.361	0	17.206.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.469.458	2.100.000	7.569.458
	500.000	22.175.819	2.100.000	24.775.819

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.019.842	8.609.005
Pensioner	1.135.580	962.248
Andre omkostninger til social sikring	169.959	119.079
Personalemkostninger i øvrigt	76.288	103.029
	<u>10.401.669</u>	<u>9.793.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.983	180.911
Andre finansielle omkostninger	82.018	143.166
	<u>126.001</u>	<u>324.077</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Containere		
Kostpris 1. juli 2021	18.239.000	19.304.560
Tilgang i årets løb	419.366	1.324.431
Afgang i årets løb	-417.846	-2.389.991
Kostpris 30. juni 2022	<u>18.240.520</u>	<u>18.239.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.903.230	-11.936.723
Årets af-/nedskrivninger	-1.467.626	-1.455.553
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	4.652	489.046
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-14.366.204</u>	<u>-12.903.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.874.316</u>	<u>5.335.770</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	9.669.209	9.449.209
Tilgang i årets løb	9.729.734	220.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>19.398.943</u>	<u>9.669.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.646.845	-6.968.795
Årets af-/nedskrivninger	-912.138	-678.050
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.558.983</u>	<u>-7.646.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>10.839.960</u>	<u>2.022.364</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.496.289	1.496.289
Tilgang i årets løb	404.424	0
Afgang i årets løb	<u>-404.424</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.496.289</u>	<u>1.496.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.428.841	-1.393.722
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.119</u>	<u>-35.119</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.463.960</u>	<u>-1.428.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>32.329</u>	<u>67.448</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.162.500</u>	<u>3.162.500</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>128.937</u>	<u>128.937</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>128.937</u>	<u>128.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>128.937</u>	<u>128.937</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.896 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	11.532 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.113 t.kr.
Driftsmidler	14.747 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	41.580
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.172

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en række operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 761 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 1 og 24 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør 734 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCA Holding 2 ApS, CVR-nr. 43248790 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 2.461.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
